1

 平成 31年１月 22日

各  位

会 社 名 コ ム チ ュ ア 株 式 会 社

 東京都品川区大崎一丁目 11 番２号

代表者名 代 表 取 締 役 会 長  向  浩 一

 (コード番号：３８４４ 東証第一部 )

問合せ先 常 務 取 締 役  野 間  治

 T e l : 0 3 － 5 7 4 5 － 9 7 0 0

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 31年１月 22日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

                       記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

当社は高付加価値化戦略を軸に、高成長・高収益を追求した経営を続けており、創業以来年平均 15.5％

の成長を遂げております。今回の異動は、デジタルトランスフォーメーション時代において新たな経営体

制で若返りを図り、変化する経営環境に迅速に対応し、更なる成長と企業価値の増大を目指すためのもの

であります。

（２）異動の内容

(氏名) (新役職名) (旧役職名)

大野 健

(ｵｵﾉ ｹﾝ)
取締役 代表取締役社長

澤田 千尋

(ｻﾜﾀﾞ ﾁﾋﾛ)
代表取締役社長 専務取締役

なお、本年６月中旬に開催予定の定時株主総会をもって、大野 健は取締役を退任する予定です。

（３）就任予定日

 平成 31年４月１日付

2

（４）新任代表取締役の略歴

氏名

(生年月日)
略歴 所有株式数

澤田 千尋

（昭和 36年 10月 14日）

昭和 61年４月 日本アイ・ビー・エム株式会社 入社

平成 16年１月 同社ロータス事業部長

平成 21年４月 日本電気株式会社中央研究所支配人

平成25年４月 同社理事兼事業イノベーション戦略本部長

平成 26年４月 当社常務執行役員事業統括本部長

平成 26年４月 コムチュアマーケティング株式会社

代表取締役社長（現任）

平成 26年６月 当社常務取締役事業統括本部長

平成 29年７月 当社常務取締役事業統括

平成 30年６月 当社専務取締役事業統括（現任）

8,080株

２．取締役の異動（平成 31年４月１日付）

（１）異動の内容

(氏名) (新役職名) (旧役職名)

宮武 敏彦

(ﾐﾔﾀｹ ﾄｼﾋｺ)
常務取締役 取締役

以上